
  

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA     

 
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2016 
z dnia 05 września 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji zbędnych  

lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

 

Działając na podstawie § 26 pkt 2 „Regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

zbędnymi i zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w strukturach Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie” (Zarządzenie nr 21/2013 z dnia 9 grudnia 

2013 r.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną do likwidacji zbędnych lub zużytych składników rze-

czowych majątku ruchomego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (zwanej dalej 

w skrócie: Komisją) w składzie: 

mgr Ewa Wojno   - przewodnicząca Komisji 

mgr Małgorzata Bielicka - członek Komisji 

mgr Małgorzata Bogusz  - członek Komisji 

mgr Anna Rogińska   - członek Komisji 

Czesław Jóźwik   - członek Komisji 

 

2. Wykaz składników majątku ruchomego, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do ni-

niejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Komisja rozpocznie działalność z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia. 

2. Komisja sporządzi protokół z przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego do 

utylizacji.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  
        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 
 
 

 
 

 


